
VáženÍ

obracím se na vás s žádostí o poskytnutí informací v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádám o zaslání, je-li to možné, soupisu udělených pokut pro Dialyzační
středisko Bohumín, Slezská 441, 735 81 Starý Bohumín a B. Braun Avitum s.r.
o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 za období provedených kontrol z let 2021
a 2023 a hlavně za co konkrétně byly tyto případné sankce uděleny a jaká
byla náprava dialyzačního střediska Bohumín i společnosti B.Braun Avitum s.
r.o.

Tyto informace potřebuji v souvislosti s mým zájmem o kvalitu poskytované
péče a dodržování hygienických norem v těchto zařízeních.

Děkuji vám

Předem vám děkuji za vaši pomoc a přeji hezký den.

S pozdravem,



 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  
 
SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 64522/2024/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 68113/2024/OV/OPaK 
VYŘIZUJE: Mgr. Valchářová  
TEL.:  
E-MAIL:  
 
DATUM:  25. 10. 2024 
 
 

Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dne 19. 10. 2024 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
(dále jen „povinný subjekt“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) žádost  

(dále jen „žadatel“) o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., která byla správnímu orgánu doručena prostřednictvím elektronické adresy žadatele (tj. prostřednictvím 
emailu).    

V předmětné žádosti požádal žadatel o poskytnutí následujících informací: 

„Žádám o zaslání, je-li to možné, soupisu udělených pokut pro Dialyzační středisko Bohumín, Slezská 441, 735 
81 Starý Bohumín a B. Braun Avitum s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 za období provedených kontrol z 
let 2021 a 2023 a hlavně za co konkrétně byly tyto případné sankce uděleny a jaká byla náprava dialyzačního 
střediska Bohumín i společnosti B.Braun Avitum s.r.o..“ 
 
Po posouzení obsahu žádosti povinný subjekt poskytuje žadateli v souladu s ustanovením  
§ 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadovanou informaci. 

Povinný subjekt žadateli sděluje, že společnosti B. Braun Avitum s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 
Praha 4, IČ: 61856827, která provozuje dialyzační středisko nacházející se na adrese Slezská 441, 735 81 
Bohumín, nebyla v období let 2021 až 2023 udělena ze strany povinného subjektu pokuta, ani jiný druh 
správního trestu.  

 

 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 
 

Rozdělovník: 
1x adresát - email 
  
 

Mgr. Eva Siejová 
vedoucí oddělení právního a kontrolního 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě 

 




